PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	14.01.2020г
	№
	0010-адм

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.01.2018г №0008-адм
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 26.01.2018г №0008-адм «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 16.03.2018г №0031-адм, от 05.07.2018г №0089-адм, от 16.10.2018г №0133-адм, от 28.03.2019г №0037-адм) следующие изменения:

1. Позицию, касающуюся Маненка Владимира Александровича, изложить в следующей редакции:

«Маненак Владимир Александрович - заместитель Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, председатель Общественной комиссии»;

- вывести из состава Общественной комиссии Загребаева А.В.
2. По тексту муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» минимальный перечень видов работ по благоустройству дворовых территорий дополнить следующими позициями:

- ремонт и (или) устройство автомобильных парковок;

- ремонт и (или) устройство тротуаров;

- ремонт и (или) устройство площадок для мусорных контейнеров.

       3. Дополнить Приложение №2 к Муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» следующими позициями:

- ремонт и (или) устройство автомобильных парковок;

- ремонт и (или) устройство тротуаров;

- ремонт и (или) устройство площадок для мусорных контейнеров.
        4. В пункте 1 главы II.1 «Характеристика текущего состояния сферы благоустройства общественных территорий» муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»  слова «выполнение видов работ из дополнительного перечня работ осуществляется в рамках муниципальной программы при условии финансового участия (софинансирования) заинтересованных лиц в выполнении указанных видов работ в размере не менее 25% (двадцати пяти процентов) от общей стоимости соответствующего вида работ» заменить словами «выполнение видов работ из дополнительного перечня работ осуществляется при условии финансового участия (софинансирования) заинтересованных лиц в выполнении указанных видов работ в размере не менее 20% (двадцати  процентов) стоимости выполнения таких работ».
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                           А.В. Голуб
Рег. № меж.проект-03780 от 19.05.2020, Распечатал________________